
Przetarg nieograniczony na Dostawę węgla kamiennego 
 
  
Oznaczenie sprawy: ZP 341/14/08              Powidz, dnia 3.12.2008 r. 
  
 

OGŁOSZENIE 
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
1. Zamawiający: 
GMINA Powidz – Wójt Gminy 
z siedzibą : Urząd Gminy Powidz, 62-430 Powidz, ul. 29 Grudnia 24 
tel. (063) 2776273, fax. (063) 2776272 
E-mail: ug_powidz@post.pl ; Witryna: www.powidz.pl 
 
ogłasza unieważnienie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

Dostawę węgla kamiennego  
 
2. Przedmiotem zamówienia było: Dostawa węgla kamiennego  
Nomenklatura wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 10.12.10.00 węgiel kamienny 

• Miał II A o parametrach: 

-wartość opałowa: większa lub równa 22.000 KJ/Kg 

-zawartość popiołu: mniejsza lub równa 20 % 

-zawartość siarki: mniejsza lub równa 1,1 % 

-wilgotność: mniejsza lub równa 14% 

w ilości 150 ton 

• orzech o parametrach: 

-wartość opałowa: większa lub równa 28.000 KJ/Kg 

-zawartość popiołu: mniejsza lub równa 8 % 

-zawartość siarki: mniejsza lub równa 0,8 % 

-wilgotność: mniejsza lub równa 12% 

w ilości 5 ton 

 
3. W dniu 3.12.2008 r. o godz. 8.30 wpłynęła jedna oferta firmy Składnica Artykułów 
Masowych,„WĘGLOPASZ” spółka jawna,Tadeusz Mendrygał , Marcin Mendrygał 
86-031 Osielsko, Żołdowo,Ul. Koronowska 38. Oferta wpłynęła w terminie. 
Zaoferowano realizację zamówienia na łączna kwotę 85.924,6O zł brutto. Cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie tegoż zamówienia. 
 

W związku z powyższym , w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie. 
 

                                                                                                             Wójt Gminy Powidz 
                                                                                                           Ryszard Grześkowiak 
 

mailto:ug_powidz@post.pl
http://www.powidz.pl

